

### Položkový rozpočet

|    |           |                                                                                      |
|----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------|
| S: | 2016/04-1 | SH Pernštejn - Obnova zahrad a parku - I. ETAPA, zahrada, cenová hladina RTS 2015/II |
| O: | 25        | Úpravy parku                                                                         |
| R: | 04.01     | Terénní úpravy                                                                       |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                                 | MJ | množství  | cena / MJ | Celkem    |
|------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|-----------|
| 26   | 162201152R00  | Vodorovné přemístění lomového kamene z figur do místa spotřeby (zídky) do 1000 m (celkem kámen z, odkopávek ve svahu. 119 m3) | m3 | 188,00000 | 112,00    | 21 056,00 |

Vodorovné přemístění lomového kamene z figur do místa spotřeby (zídky) do 1000 m (celkem kámen z odkopávek

|                   |                                                         |                                                                                                     |    |             |       |                   |
|-------------------|---------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------------|-------|-------------------|
| <b>Díl: 06-16</b> | <b>JTU- vrstva ornice tl. 200 mm-Přemístění výkopku</b> |                                                                                                     |    |             |       | <b>190 528,70</b> |
| 27                | 162306111R00                                            | Vodorovné přemístění zemin pro zúrodnění do 500 m, (na plochu 10399m2=2080 m3 x koef. nakypř. 1,22) | m3 | 2 537,00000 | 75,10 | 190 528,70        |

Vodorovné přemístění zemin pro zúrodnění do 500 m, (na plochu 10399m2=2080 m3 x koef. nakypř. 1,22)

rozvoz ornice z dočasné skládky na plochy budoucích záhonů a trávníku

|                   |                                                              |                                                                                        |    |              |       |                   |
|-------------------|--------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|----|--------------|-------|-------------------|
| <b>Díl: 06-18</b> | <b>JTU- vrstva ornice tl. 200 mm-Povrchové úpravy terénu</b> |                                                                                        |    |              |       | <b>128 947,60</b> |
| 28                | 181301113R00                                                 | Rozprostření ornice, rovina, tl. 20 cm, nad 500m2 (plochy budoucích záhonů a trávníku) | m2 | 10 399,00000 | 12,40 | 128 947,60        |

Rozprostření ornice, rovina, tl. 20 cm, nad 500m2 (plochy budoucích záhonů a trávníku)

|               |  |  |  |  |  |                     |
|---------------|--|--|--|--|--|---------------------|
| <b>Celkem</b> |  |  |  |  |  | <b>4 180 867,50</b> |
|---------------|--|--|--|--|--|---------------------|

Poznámky uchazeče k zadání

### Položkový rozpočet

|    |           |                                                                                     |
|----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------|
| S: | 2016/04-1 | SH Pernštejn - Obnova zahrad a parku - I.ETAPA, zahrada, cenová hladina RTS 2015/II |
| O: | 25        | Úpravy parku                                                                        |
| R: | 05.01     | Dřevní hmota a biologické hodnocení                                                 |

| P.č.                                                  | Číslo položky | Název položky                                         | MJ | množství  | cena / MJ | Celkem           |
|-------------------------------------------------------|---------------|-------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|------------------|
| <b>Díl: 112</b>                                       |               | <b>Kácení stromů a odstranění pařezů</b>              |    |           |           | <b>18 480,00</b> |
| 1                                                     | 112114VD      | Odborně posouzená hodnota dřevní hmoty- park, partery | ks | 526,00000 | 35,00     | 18 410,00        |
| Odborně posouzená hodnota dřevní hmoty- park, partery |               |                                                       |    |           |           |                  |
| 2                                                     | 112113VD      | Odborně posouzená hodnota dřevní hmoty-I.nádvoří      | ks | 2,00000   | 35,00     | 70,00            |
| Odborně posouzená hodnota dřevní hmoty-I.nádvoří      |               |                                                       |    |           |           |                  |

|               |  |  |  |  |  |                  |
|---------------|--|--|--|--|--|------------------|
| <b>Celkem</b> |  |  |  |  |  | <b>18 480,00</b> |
|---------------|--|--|--|--|--|------------------|

Poznámky uchazeče k zadání

294

### Položkový rozpočet

|    |           |                                                                                     |
|----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------|
| S: | 2016/04-1 | SH Pernštejn - Obnova zahrad a parku - I.ETAPA, zahrada, cenová hladina RTS 2015/II |
| O: | 25        | Úpravy parku                                                                        |
| R: | 06.01     | Revitalizace cestní sítě-zídky                                                      |

| P.č.                                                                                                                                                                               | Číslo položky | Název položky                                                                                                                      | MJ                | množství  | cena / MJ | Celkem     |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------|-----------|------------|
| <b>Díl: 01-11</b>                                                                                                                                                                  |               | <b>Zdění nové zídky z lom. kam., na sucho Z-TP1- přípr. a přídr. práce</b>                                                         | <b>264 232,00</b> |           |           |            |
| 1                                                                                                                                                                                  | 112_3VD       | Ruční sběr lomového kamene ve svahu (80% z celk. množství pro zídky i základy - 34 + 63 m3), ze, staveniště)                       | m3                | 97,00000  | 540,00    | 52 380,00  |
| Ruční sběr lomového kamene ve svahu (80% z celk. množství pro zídky i základy - 34 + 63 m3), ze staveniště)                                                                        |               |                                                                                                                                    |                   |           |           |            |
| 2                                                                                                                                                                                  | 139601103R00  | Ruční odkopání v hornině tř. 4 (základy zídek, do hl. 0,8 m, objem základů + 50% terénu navíc)                                     | m3                | 119,00000 | 1 040,00  | 123 760,00 |
| Ruční odkopání v hornině tř. 4 (základy zídek, do hl. 0,8 m, objem základů + 50% terénu navíc)                                                                                     |               |                                                                                                                                    |                   |           |           |            |
| 3                                                                                                                                                                                  | 122301101R00  | Odkopávky nezapažené v hor. 4 (odkopání 0,1 m terénu za budoucí zídou)                                                             | m3                | 135,00000 | 271,00    | 36 585,00  |
| Odkopávky nezapažené v hor. 4 (odkopání 0,1 m terénu za budoucí zídou)                                                                                                             |               |                                                                                                                                    |                   |           |           |            |
| 4                                                                                                                                                                                  | 114203201R00  | Očištění lomového kamene od hlíny a písku (pro zídky i základy - 34 + 63 m3)                                                       | m3                | 97,00000  | 196,00    | 19 012,00  |
| Očištění lomového kamene od hlíny a písku (pro zídky i základy - 34 + 63 m3)                                                                                                       |               |                                                                                                                                    |                   |           |           |            |
| Položka se používá i pro dlažby z betonových tvárnic. V položce nejsou zakalkulovány náklady na třídění ani srovnání lomového kamene. Tyto práce se ocňují samostatnými položkami. |               |                                                                                                                                    |                   |           |           |            |
| 5                                                                                                                                                                                  | 114203301R00  | Třídění lomového kamene (pro zídky i základy - 34 + 63 m3)                                                                         | m3                | 97,00000  | 215,00    | 20 855,00  |
| Třídění lomového kamene (pro zídky i základy - 34 + 63 m3)                                                                                                                         |               |                                                                                                                                    |                   |           |           |            |
| Položka se používá i pro třídění betonových tvárnic.                                                                                                                               |               |                                                                                                                                    |                   |           |           |            |
| 6                                                                                                                                                                                  | 114203401R00  | Srovnání lom. kamene do figur na vzdálenost do 10m (pro zídky i základy - 34 + 63 m3)                                              | m3                | 97,00000  | 120,00    | 11 640,00  |
| Srovnání lom. kamene do figur na vzdálenost do 10m (pro zídky i základy - 34 + 63 m3)                                                                                              |               |                                                                                                                                    |                   |           |           |            |
| Položka se používá i pro srovnání betonových tvárnic.                                                                                                                              |               |                                                                                                                                    |                   |           |           |            |
| <b>Díl: 01-17</b>                                                                                                                                                                  |               | <b>Zdění nové zídky z lom. kam., na sucho Z-TP1Konstrukce ze zemin</b>                                                             | <b>21 392,49</b>  |           |           |            |
| 7                                                                                                                                                                                  | 215901101RT5  | Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS (zhutnění zasypaných výkopů pro základy, 50% z, celkové plochy 125 m2)            | m2                | 63,00000  | 6,23      | 392,49     |
| Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS (zhutnění zasypaných výkopů pro základy, 50% z celkové plochy                                                                     |               |                                                                                                                                    |                   |           |           |            |
| 8                                                                                                                                                                                  | 174100010RA0  | Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou (1/3 objemu výkopů pro základy + prostor za zdívem zídek, zásyp, zeminou z výkopu - 40 + 135 m3) | m3                | 175,00000 | 120,00    | 21 000,00  |
| Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou (1/3 objemu výkopů pro základy + prostor za zdívem zídek, zásyp zeminou z                                                                        |               |                                                                                                                                    |                   |           |           |            |
| <b>Díl: 01-18</b>                                                                                                                                                                  |               | <b>Zdění nové zídky z lom. kam., na sucho Z-TP1-Povrch. úprav. ter.</b>                                                            | <b>13 035,30</b>  |           |           |            |
| 9                                                                                                                                                                                  | 122301101R00  | Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 100 m3 (50% terénu v okolí 1,5 m od zídky, hl. 0,1 m)                                             | m3                | 18,80000  | 271,00    | 5 094,80   |
| Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 100 m3 (50% terénu v okolí 1,5 m od zídky, hl. 0,1 m)                                                                                             |               |                                                                                                                                    |                   |           |           |            |
| 10                                                                                                                                                                                 | 100004103R00  | Uložení ornice vrstva přes 100 do 150 mm (nasypaní zeminy z odkopávek, 50% terénu v okolí 1,5 m od zídky)                          | m3                | 18,80000  | 22,50     | 423,00     |
| Uložení ornice vrstva přes 100 do 150 mm (nasypaní zeminy z odkopávek, 50% terénu v okolí 1,5 m od zídky)                                                                          |               |                                                                                                                                    |                   |           |           |            |
| 11                                                                                                                                                                                 | 182301132R00  | Rozprostření ornice, svah, tl. 10-15 cm (50% terénu v okolí zídek)                                                                 | m2                | 188,00000 | 35,00     | 6 580,00   |
| Rozprostření ornice, svah, tl. 10-15 cm (50% terénu v okolí zídek)                                                                                                                 |               |                                                                                                                                    |                   |           |           |            |
| Položka se používá pro souvislé plochy přes 500 m2.                                                                                                                                |               |                                                                                                                                    |                   |           |           |            |
| 12                                                                                                                                                                                 | 183403353R00  | Obdělání půdy hrabáním, na svahu 1:1 (100% terénu v okolí 1,5 m od zídek)                                                          | m2                | 375,00000 | 2,50      | 937,50     |
| Obdělání půdy hrabáním, na svahu 1:1 (100% terénu v okolí 1,5 m od zídek)                                                                                                          |               |                                                                                                                                    |                   |           |           |            |

### Položkový rozpočet

|    |           |                                                                                     |
|----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------|
| S: | 2016/04-1 | SH Pernštejn - Obnova zahrad a parku - I.ETAPA, zahrada, cenová hladina RTS 2015/II |
| O: | 25        | Úpravy parku                                                                        |
| R: | 06.01     | Revitalizace cestní sítě-zídky                                                      |

| P.č.              | Číslo položky | Název položky                                                                                             | MJ            | množství  | cena / MJ | Celkem |
|-------------------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|-----------|-----------|--------|
| <b>Díl: 01-21</b> |               | <b>Zdění nové zídky z lom. kam., na sucho Z-TP1-úprava podloží a zákl. spáry</b>                          | <b>778,75</b> |           |           |        |
| 13                | 215901101RT5  | Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS (zhutnění základové spáry zídek, délka zídek 250x 0,5 m) | m2            | 125,00000 | 6,23      | 778,75 |

Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS (zhutnění základové spáry zídek, délka zídek 250x 0,5 m)

|                   |              |                                                                                                                                             |                   |          |          |            |
|-------------------|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|----------|----------|------------|
| <b>Díl: 01-32</b> |              | <b>Zdění nové zídky z lom. kam., na sucho Z-TP1-zdi přehradní a opěrné</b>                                                                  | <b>113 400,00</b> |          |          |            |
| 14                | 327215211R00 | Zdivo nadzákladové z kamene, na sucho 1str. lícov. (zídky zděné nasucho, materiál rula, svor - 80%, ze sběru na stěv., 20% mimo staveniště) | m3                | 42,00000 | 2 700,00 | 113 400,00 |

Zdivo nadzákladové z kamene, na sucho 1str. lícov. (zídky zděné nasucho, materiál rula, svor - 80% ze sběru na

|                   |              |                                                                                                                                                    |                  |          |        |           |
|-------------------|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|----------|--------|-----------|
| <b>Díl: 01-46</b> |              | <b>Zdění nové zídky z lom. kam., na sucho Z-TP1-zpěv. plochy</b>                                                                                   | <b>51 113,00</b> |          |        |           |
| 15                | 463211111R00 | Rovnanina z lomového kamene s vyklínováním spár (základy zídek zděných nasucho, materiál rula, svor, - 80% ze sběru na stěv., 20% mimo staveniště) | m3               | 79,00000 | 647,00 | 51 113,00 |

Rovnanina z lomového kamene s vyklínováním spár (základy zídek zděných nasucho, materiál rula, svor - 80% ze sběru na stěv., 20% mimo staveniště)

|                   |              |                                                                           |                 |          |        |          |
|-------------------|--------------|---------------------------------------------------------------------------|-----------------|----------|--------|----------|
| <b>Díl: 01-90</b> |              | <b>Zdění nové zídky z lom. kam., na sucho Z-TP1-komun. pozemní</b>        | <b>5 640,00</b> |          |        |          |
| 16                | 998222011R00 | Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva (dovoz kamene pro zídky) | t               | 47,00000 | 120,00 | 5 640,00 |

Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva (dovoz kamene pro zídky)

Položka je určena i pro jednoduché bezprašné úpravy (postřikem, nátěrem apod). Platnost položek je vymezena nejmenší skladovací plochou o velikosti 200 m<sup>2</sup> a 0,30 m<sup>2</sup>/t hmotnosti a největší dopravní vzdáleností 200 m měřenou od těžiště půdorysné plochy skládky k přilehlému okraji komunikace.

|                   |          |                                                                                                                              |                  |          |        |           |
|-------------------|----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|----------|--------|-----------|
| <b>Díl: 01-91</b> |          | <b>Zdění nové zídky z lom. kam., na sucho Z-TP1-Ostatní materiál</b>                                                         | <b>37 600,00</b> |          |        |           |
| 17                | 58380652 | Kámen lomový neupravený tř. 1, tříděný (rula, svor, 20% potřebného množství pro zídky i základy - 8,4 + 8,3 m3, 1 m3= 2,8 t) | t                | 47,00000 | 800,00 | 37 600,00 |

Kámen lomový neupravený tř. 1, tříděný (rula, svor, 20% potřebného množství pro zídky i základy - 8,4 + 8,3 m3, 1

|                   |           |                                                                                                                                              |                  |           |        |           |
|-------------------|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|-----------|--------|-----------|
| <b>Díl: 01-99</b> |           | <b>Zdění nové zídky z lom. kamene nasucho (Z-TP1)-Přesuny sutí</b>                                                                           | <b>32 640,00</b> |           |        |           |
| 18                | 979084113 | Vodorovná doprava hmot po suchu do 100 m (lom. kámen z místa sběru na staveništi do místa použití, - 97 m3= 80% celk. množství, 1 m3= 2,8 t) | t                | 272,00000 | 120,00 | 32 640,00 |

|                   |              |                                                                            |                  |           |      |        |
|-------------------|--------------|----------------------------------------------------------------------------|------------------|-----------|------|--------|
| <b>Díl: 02-11</b> |              | <b>Zdění nové zídky z lom. kam., na sucho Z-TP2-příprav. a příd. práce</b> | <b>27 655,00</b> |           |      |        |
| 19                | 184802111RX2 | Chem. odplevelení zdi postřikem                                            | m2               | 520,00000 | 1,50 | 780,00 |

Chem. odplevelení zdi postřikem

|    |         |                                                                                               |    |          |        |           |
|----|---------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------|-----------|
| 20 | 112_3VD | Ruční sběr lomového kamene ve svahu (10% z celk. množství pro zídky a základy, ze staveniště) | m3 | 25,00000 | 544,00 | 13 600,00 |
|----|---------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------|-----------|

Ruční sběr lomového kamene ve svahu (10% z celk. množství pro zídky a základy, ze staveniště)

|    |              |                                                                                                    |    |          |        |          |
|----|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------|----------|
| 21 | 114203201R00 | Očištění lomového kamene od hlíny a písku (10% ze staveniště z celk. množství pro zídky a základy) | m3 | 25,00000 | 196,00 | 4 900,00 |
|----|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------|----------|

Očištění lomového kamene od hlíny a písku (10% ze staveniště z celk. množství pro zídky a základy)

Položka se používá i pro dlažby z betonových tvárnic. V položce nejsou zakalkulovány náklady na třídění ani srovnání lomového kamene. Tyto práce se ocňují samostatnými položkami.

*296*

### Položkový rozpočet

|    |           |                                                                                     |
|----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------|
| S: | 2016/04-1 | SH Pernštejn - Obnova zahrad a parku - I.ETAPA, zahrada, cenová hladina RTS 2015/II |
| O: | 25        | Úpravy parku                                                                        |
| R: | 06.01     | Revitalizace cestní sítě-zídky                                                      |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                  | MJ | množství | cena / MJ | Celkem   |
|------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|----------|
| 22   | 114203301R00  | Třídění lomového kamene dle velikosti (10% ze staveniště z celk. množství pro zídky a základy) | m3 | 25,00000 | 215,00    | 5 375,00 |

Třídění lomového kamene dle velikosti (10% ze staveniště z celk. množství pro zídky a základy)

Položka se používá i pro třídění betonových tvárnic.

|    |              |                                                                                                              |    |          |        |          |
|----|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------|----------|
| 23 | 114203401R00 | Srovnání lom. kamene do figur na vzdálenost do 10m (10% ze staveniště z celk. množství pro zídky a, základy) | m3 | 25,00000 | 120,00 | 3 000,00 |
|----|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------|----------|

Srovnání lom. kamene do figur na vzdálenost do 10m (10% ze staveniště z celk. množství pro zídky a základy)

Položka se používá i pro srovnání betonových tvárnic.

|                   |                                                                             |  |  |  |  |                  |
|-------------------|-----------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|------------------|
| <b>Díl: 02-18</b> | <b>Zdění nové zídky z lom. kam., na sucho Z-TP2-Povrchové úpravy terénu</b> |  |  |  |  | <b>33 845,30</b> |
|-------------------|-----------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|------------------|

|    |              |                                                                                        |    |          |        |           |
|----|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------|-----------|
| 24 | 122301101R00 | Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 100 m3 (50% terénu v okolí 1,5 m od zídky, hl. 0,1 m) | m3 | 48,80000 | 271,00 | 13 224,80 |
|----|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------|-----------|

Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 100 m3 (50% terénu v okolí 1,5 m od zídky, hl. 0,1 m)

|    |              |                                                                                                           |    |          |       |          |
|----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-------|----------|
| 25 | 100004103R00 | Uložení ornice vrstva přes 100 do 150 mm (nasypání zeminy z odkopávek, 50% terénu v okolí 1,5 m od zídky) | m3 | 48,80000 | 22,50 | 1 098,00 |
|----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-------|----------|

Uložení ornice vrstva přes 100 do 150 mm (nasypání zeminy z odkopávek, 50% terénu v okolí 1,5 m od zídky)

|    |              |                                                                    |    |           |       |           |
|----|--------------|--------------------------------------------------------------------|----|-----------|-------|-----------|
| 26 | 182301132R00 | Rozprostření ornice, svah, tl. 10-15 cm (50% terénu v okolí zídek) | m2 | 488,00000 | 35,00 | 17 080,00 |
|----|--------------|--------------------------------------------------------------------|----|-----------|-------|-----------|

Rozprostření ornice, svah, tl. 10-15 cm (50% terénu v okolí zídek)

Položka se používá pro souvislé plochy přes 500 m2.

|    |              |                                                                           |    |           |      |          |
|----|--------------|---------------------------------------------------------------------------|----|-----------|------|----------|
| 27 | 183403353R00 | Obdělání půdy hrabáním, na svahu 1:1 (100% terénu v okolí 1,5 m od zídek) | m2 | 977,00000 | 2,50 | 2 442,50 |
|----|--------------|---------------------------------------------------------------------------|----|-----------|------|----------|

Obdělání půdy hrabáním, na svahu 1:1 (100% terénu v okolí 1,5 m od zídek)

|                   |                                                                             |  |  |  |  |                   |
|-------------------|-----------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|-------------------|
| <b>Díl: 02-32</b> | <b>Zdění nové zídky z lom. kam., na sucho Z-TP2- zdi přehradní a opěrné</b> |  |  |  |  | <b>502 200,00</b> |
|-------------------|-----------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|-------------------|

|    |              |                                                                     |    |           |          |            |
|----|--------------|---------------------------------------------------------------------|----|-----------|----------|------------|
| 28 | 327215211R00 | Zdivo nadzákladové z kamene, na sucho 1str. lícov. (přezděné zídky) | m3 | 186,00000 | 2 700,00 | 502 200,00 |
|----|--------------|---------------------------------------------------------------------|----|-----------|----------|------------|

Zdivo nadzákladové z kamene, na sucho 1str. lícov. (přezděné zídky)

|                   |                                                                     |  |  |  |  |                  |
|-------------------|---------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|------------------|
| <b>Díl: 02-46</b> | <b>Zdění nové zídky z lom. kam., na sucho Z-TP2-Zpevněné plochy</b> |  |  |  |  | <b>36 879,00</b> |
|-------------------|---------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|------------------|

|    |              |                                                                                                                                                    |    |          |        |           |
|----|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------|-----------|
| 29 | 463211111R00 | Rovnanina z lomového kamene s vyklínováním spár (základy zídek zd. nasucho, mat. rula, svor - 70% z, pův. konstr., 10% sběr., 20% mimo staveniště) | m3 | 57,00000 | 647,00 | 36 879,00 |
|----|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------|-----------|

Rovnanina z lomového kamene s vyklínováním spár (základy zídek zd. nasucho, mat. rula, svor - 70% z pův. konstr., 10% sběr., 20% mimo staveniště)

|                   |                                                                      |  |  |  |  |                   |
|-------------------|----------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|-------------------|
| <b>Díl: 02-96</b> | <b>Zdění nové zídky z lom. kam., na sucho Z-TP2- bourání konstr.</b> |  |  |  |  | <b>161 016,00</b> |
|-------------------|----------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|-------------------|

|    |              |                                             |    |          |        |           |
|----|--------------|---------------------------------------------|----|----------|--------|-----------|
| 30 | 961021311R00 | Bourání základů ze zdiva kamenného na sucho | m3 | 57,00000 | 694,00 | 39 558,00 |
|----|--------------|---------------------------------------------|----|----------|--------|-----------|

Bourání základů ze zdiva kamenného na sucho

V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979.

|    |              |                                                                 |    |           |        |            |
|----|--------------|-----------------------------------------------------------------|----|-----------|--------|------------|
| 31 | 962022391R00 | Bourání zdiva nadzákladového kamenného na sucho (původní zídky) | m3 | 186,00000 | 653,00 | 121 458,00 |
|----|--------------|-----------------------------------------------------------------|----|-----------|--------|------------|

Bourání zdiva nadzákladového kamenného na sucho (původní zídky)

V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979.

|                   |                                                                                    |  |  |  |  |                   |
|-------------------|------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|-------------------|
| <b>Díl: 02-97</b> | <b>Zdění nové zídky z lom. kam., na sucho Z-TP2-proráž otv. ostat. bour. práce</b> |  |  |  |  | <b>119 000,00</b> |
|-------------------|------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|-------------------|

|    |              |                                                                                                      |    |           |        |            |
|----|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------|------------|
| 32 | 979021111R00 | Výběr a sbírání kamene ručně ze sutí s očištěním (kámen z pův. zídek a základů - 70% celk. množství) | m3 | 170,00000 | 700,00 | 119 000,00 |
|----|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------|------------|

## Položkový rozpočet

|    |           |                                                                                     |
|----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------|
| S: | 2016/04-1 | SH Pernštejn - Obnova zahrad a parku - I.ETAPA, zahrada, cenová hladina RTS 2015/II |
| O: | 25        | Úpravy parku                                                                        |
| R: | 06.01     | Revitalizace cestní sítě-zídky                                                      |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|

Výběr a sbírání kamene ručně ze sutí s očištěním (kámen z pův. zídek a základů - 70% celk. množství)

|                   |                                                                  |                  |
|-------------------|------------------------------------------------------------------|------------------|
| <b>Díl: 02-90</b> | <b>Zdění nové zídky z lom. kam., na sucho Z-TP2-komunik. poz</b> | <b>16 440,00</b> |
|-------------------|------------------------------------------------------------------|------------------|

|    |              |                                                                                                            |   |           |        |           |
|----|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|--------|-----------|
| 33 | 998222011R00 | Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva (kámen dovoz mimo staveniště + vybouraný kámen ze, zídek) | t | 137,00000 | 120,00 | 16 440,00 |
|----|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|--------|-----------|

Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva (kámen dovoz mimo staveniště + vybouraný kámen ze zídek)

Položka je určena i pro jednoduché bezprašné úpravy (postříkem, nátěrem apod). Platnost položek je vymezena nejmenší skladovací plochou o velikosti 200 m<sup>2</sup> a 0,30 m<sup>2</sup>/t hmotnosti a největší dopravní vzdáleností 200 m měřenou od těžiště půdorysné plochy skládky k přilehlému okraji komunikace.

|                   |                                                                      |                   |
|-------------------|----------------------------------------------------------------------|-------------------|
| <b>Díl: 02-91</b> | <b>Zdění nové zídky z lom. kam., na sucho Z-TP2-Ostatní materiál</b> | <b>109 600,00</b> |
|-------------------|----------------------------------------------------------------------|-------------------|

|    |          |                                                                                                                                                              |   |           |        |            |
|----|----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|--------|------------|
| 34 | 58380652 | Kámen lomový neupravený tř. 1 (rula, svor), tříděný, specifikace v technické zprávě (20% potřebného, množství- 49 m <sup>3</sup> , 1 m <sup>3</sup> = 2,8 t) | t | 137,00000 | 800,00 | 109 600,00 |
|----|----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|--------|------------|

Kámen lomový neupravený tř. 1 (rula, svor), tříděný, specifikace v technické zprávě (20% potřebného množství- 49

|    |           |                                                                               |   |         |      |      |
|----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------|---|---------|------|------|
| 35 | 25234002A | ROUNDUP BIAKTIV herbicid totální po 20 litrech, 9 l/ ha, 0,00522 ha x 9 x 0,8 | l | 0,04000 | 0,00 | 0,00 |
|----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------|---|---------|------|------|

ROUNDUP BIAKTIV herbicid totální po 20 litrech, 9 l/ ha, 0,00522 ha x 9 x 0,8

Lze použít i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, pokud bude vymezený kvalitativní standard dodržen.

|                   |                                                                           |                 |
|-------------------|---------------------------------------------------------------------------|-----------------|
| <b>Díl: 03-11</b> | <b>Zdění nové zídky z lom. kam., na sucho Z-TP3-přípr. a přídr. práce</b> | <b>4 926,60</b> |
|-------------------|---------------------------------------------------------------------------|-----------------|

|    |         |                                                                           |                |         |        |          |
|----|---------|---------------------------------------------------------------------------|----------------|---------|--------|----------|
| 36 | 112_3VD | Ruční sběr lomového kamene ve svahu (10% z celk. množství, ze staveniště) | m <sup>3</sup> | 4,60000 | 540,00 | 2 484,00 |
|----|---------|---------------------------------------------------------------------------|----------------|---------|--------|----------|

Ruční sběr lomového kamene ve svahu (10% z celk. množství, ze staveniště)

|    |              |                                                                                |                |         |        |        |
|----|--------------|--------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------|--------|--------|
| 37 | 114203201R00 | Očištění lomového kamene od hlíny a písku (10% ze staveniště z celk. množství) | m <sup>3</sup> | 4,60000 | 196,00 | 901,60 |
|----|--------------|--------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------|--------|--------|

Očištění lomového kamene od hlíny a písku (10% ze staveniště z celk. množství)

Položka se používá i pro dlažby z betonových tvárnic. V položce nejsou zakalkulovány náklady na třídění ani srovnání lomového kamene. Tyto práce se oceňují samostatnými položkami.

|    |              |                                                                            |                |         |        |        |
|----|--------------|----------------------------------------------------------------------------|----------------|---------|--------|--------|
| 38 | 114203301R00 | Třídění lomového kamene dle velikosti (10% ze staveniště z celk. množství) | m <sup>3</sup> | 4,60000 | 215,00 | 989,00 |
|----|--------------|----------------------------------------------------------------------------|----------------|---------|--------|--------|

Třídění lomového kamene dle velikosti (10% ze staveniště z celk. množství)

Položka se používá i pro třídění betonových tvárnic.

|    |              |                                                                                         |                |         |        |        |
|----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------|--------|--------|
| 39 | 114203401R00 | Srovnání lom. kamene do figur na vzdálenost do 10m (10% ze staveniště z celk. množství) | m <sup>3</sup> | 4,60000 | 120,00 | 552,00 |
|----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------|--------|--------|

Srovnání lom. kamene do figur na vzdálenost do 10m (10% ze staveniště z celk. množství)

Položka se používá i pro srovnání betonových tvárnic.

|                   |                                                                            |                   |
|-------------------|----------------------------------------------------------------------------|-------------------|
| <b>Díl: 03-32</b> | <b>Zdění nové zídky z lom. kam., na sucho Z-TP3-zdi přehradní a opěrné</b> | <b>144 690,00</b> |
|-------------------|----------------------------------------------------------------------------|-------------------|

|    |              |                                                                      |                |          |          |            |
|----|--------------|----------------------------------------------------------------------|----------------|----------|----------|------------|
| 40 | 327215211R00 | Zdivo nadzákladové z kamene, na sucho 1str. lícov. (dozdívané zdivo) | m <sup>3</sup> | 45,50000 | 3 180,00 | 144 690,00 |
|----|--------------|----------------------------------------------------------------------|----------------|----------|----------|------------|

Zdivo nadzákladové z kamene, na sucho 1str. lícov. (dozdívané zdivo)

|                   |                                                                    |                  |
|-------------------|--------------------------------------------------------------------|------------------|
| <b>Díl: 03-96</b> | <b>Zdění nové zídky z lom. kam., na sucho Z-TP3- bour. konstr.</b> | <b>18 816,00</b> |
|-------------------|--------------------------------------------------------------------|------------------|

|    |              |                                                                                                                       |                |          |        |           |
|----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------|--------|-----------|
| 41 | 962022391R00 | Bourání zdiva nadzákladového kamenného na sucho (rozebrání rozpadlé části původní zídky - 70% obj., kamene k dozdění) | m <sup>3</sup> | 32,00000 | 588,00 | 18 816,00 |
|----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------|--------|-----------|

Bourání zdiva nadzákladového kamenného na sucho (rozebrání rozpadlé části původní zídky - 70% obj. kamene k

V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979.

### Položkový rozpočet

|    |           |                                                                                     |
|----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------|
| S: | 2016/04-1 | SH Pernštejn - Obnova zahrad a parku - I.ETAPA, zahrada, cenová hladina RTS 2015/II |
| O: | 25        | Úpravy parku                                                                        |
| R: | 06.01     | Revitalizace cestní sítě-zídky                                                      |

| P.č.              | Číslo položky | Název položky                                                                                                                   | MJ               | množství | cena / MJ | Celkem    |
|-------------------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|----------|-----------|-----------|
| <b>Díl: 03-97</b> |               | <b>Zdění nové zídky z lom. kam., na sucho Z-TP3-proráž. otv. a ostatní bourací práce</b>                                        | <b>30 720,00</b> |          |           |           |
| 42                | 979021111R00  | Výběr a sbírání kamene ručně ze sutí s očištěním (kámen z rozebraných rozpadlých částí pův. zidek -, 70% obj. kamene k dozvění) | m3               | 32,00000 | 960,00    | 30 720,00 |

Výběr a sbírání kamene ručně ze sutí s očištěním (kámen z rozebraných rozpadlých částí pův. zidek - 70% obj.

|                   |              |                                                                                |                 |          |        |          |
|-------------------|--------------|--------------------------------------------------------------------------------|-----------------|----------|--------|----------|
| <b>Díl: 03-90</b> |              | <b>Zdění nové zídky z lom. kam., na sucho Z-TP3- komunikace pozemní</b>        | <b>3 024,00</b> |          |        |          |
| 43                | 998222011R00 | Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva (kámen dovoz mimo staveniště) | t               | 25,20000 | 120,00 | 3 024,00 |

Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva (kámen dovoz mimo staveniště)

Položka je určena i pro jednoduché bezprašné úpravy (postřikem, nátěrem apod). Platnost položek je vymezena nejmenší skladovací plochou o velikosti 200 m<sup>2</sup> a 0,30 m<sup>2</sup>/t hmotnosti a největší dopravní vzdálenosti 200 m měřenou od těžiště půdorysné plochy skládky k přílehlému okraji komunikace.

|                   |          |                                                                                                                                   |                  |          |        |           |
|-------------------|----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|----------|--------|-----------|
| <b>Díl: 03-91</b> |          | <b>Zdění nové zídky z lom. kam., na sucho Z-TP3-Ostatní materiál</b>                                                              | <b>20 160,00</b> |          |        |           |
| 44                | 58380652 | Kámen lomový neupravený tř. 1 (rula, svor), tříděný, specifikace v technické zprávě (20% potřebného, množství- 9 m3, 1 m3= 2,8 t) | t                | 25,20000 | 800,00 | 20 160,00 |

Kámen lomový neupravený tř. 1 (rula, svor), tříděný, specifikace v technické zprávě (20% potřebného množství- 9

|                   |              |                                                  |                 |          |      |        |
|-------------------|--------------|--------------------------------------------------|-----------------|----------|------|--------|
| <b>Díl: 04-11</b> |              | <b>Revize zídky Z-TP4- příprav a přídr práce</b> | <b>6 044,40</b> |          |      |        |
| 45                | 184802111RX2 | Chem. odplevelení zdi postřikem                  | m2              | 58,00000 | 4,50 | 261,00 |

Chem. odplevelení zdi postřikem

|    |         |                                                                           |    |         |        |          |
|----|---------|---------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|----------|
| 46 | 112_3VD | Ruční sběr lomového kamene ve svahu (20% z celk. množství, ze staveniště) | m3 | 5,40000 | 540,00 | 2 916,00 |
|----|---------|---------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|----------|

Ruční sběr lomového kamene ve svahu (20% z celk. množství, ze staveniště)

|    |              |                                                                                 |    |         |        |          |
|----|--------------|---------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|----------|
| 47 | 114203201R00 | Očištění lomového kamene od hlíny a písku (20% z celk. množství, ze staveniště) | m3 | 5,40000 | 196,00 | 1 058,40 |
|----|--------------|---------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|----------|

Očištění lomového kamene od hlíny a písku (20% z celk. množství, ze staveniště)

Položka se používá i pro dlažby z betonových tvárnic. V položce nejsou zakalkulovány náklady na třídění ani srovnání lomového kamene. Tyto práce se ocňují samostatnými položkami.

|    |              |                                                                             |    |         |        |          |
|----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|----------|
| 48 | 114203301R00 | Třídění lomového kamene dle velikosti (20% z celk. množství, ze staveniště) | m3 | 5,40000 | 215,00 | 1 161,00 |
|----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|----------|

Třídění lomového kamene dle velikosti (20% z celk. množství, ze staveniště)

Položka se používá i pro třídění betonových tvárnic.

|    |              |                                                                                          |    |         |        |        |
|----|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|--------|
| 49 | 114203401R00 | Srovnání lom. kamene do figur na vzdálenost do 10m (20% z celk. množství, ze staveniště) | m3 | 5,40000 | 120,00 | 648,00 |
|----|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|--------|

Srovnání lom. kamene do figur na vzdálenost do 10m (20% z celk. množství, ze staveniště)

Položka se používá i pro srovnání betonových tvárnic.

|                   |  |                                                         |                 |  |  |  |
|-------------------|--|---------------------------------------------------------|-----------------|--|--|--|
| <b>Díl: 04-21</b> |  | <b>Revize zídky Z-TP4-Úprava podloží a základ.spáry</b> | <b>9 048,00</b> |  |  |  |
|-------------------|--|---------------------------------------------------------|-----------------|--|--|--|

|    |              |                                                 |    |          |       |          |
|----|--------------|-------------------------------------------------|----|----------|-------|----------|
| 50 | 216904112R00 | Očištění tlakovou vodou zdva stěn a rubu kleneb | m2 | 58,00000 | 46,00 | 2 668,00 |
|----|--------------|-------------------------------------------------|----|----------|-------|----------|

Očištění tlakovou vodou zdva stěn a rubu kleneb

|    |              |                                                |    |          |        |          |
|----|--------------|------------------------------------------------|----|----------|--------|----------|
| 51 | 216904391R00 | Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči | m2 | 58,00000 | 110,00 | 6 380,00 |
|----|--------------|------------------------------------------------|----|----------|--------|----------|

Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči

V položce jsou zakalkulovány i náklady na dodání všech hmot.

|                   |  |                                                          |                  |  |  |  |
|-------------------|--|----------------------------------------------------------|------------------|--|--|--|
| <b>Díl: 04-28</b> |  | <b>Revize zídky Z-TP4-Zpevňování hornin a konstrukcí</b> | <b>17 400,00</b> |  |  |  |
|-------------------|--|----------------------------------------------------------|------------------|--|--|--|

### Položkový rozpočet

|    |           |                                                                                     |
|----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------|
| S: | 2016/04-1 | SH Pernštejn - Obnova zahrad a parku - I.ETAPA, zahrada, cenová hladina RTS 2015/II |
| O: | 25        | Úpravy parku                                                                        |
| R: | 06.01     | Revitalizace cestní síť-zádky                                                       |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                  | MJ | množství | cena / MJ | Celkem    |
|------|---------------|------------------------------------------------|----|----------|-----------|-----------|
| 52   | 289201212R00  | Vyklinování uvol. kamenů, lomový kámen střední | m2 | 58,00000 | 300,00    | 17 400,00 |

Vyklinování uvol. kamenů, lomový kámen střední

|            |              |                                                                                                                           |    |         |          |           |           |
|------------|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|----------|-----------|-----------|
| Díl: 04-32 |              | Revize zádky Z-TP4-zdi přehradní a opěrné                                                                                 |    |         |          |           | 27 000,00 |
| 53         | 327212115R00 | Oprava nadz.zdiva z lom.kam. zdí, výplň. (doplnění a výměna kamenů, 20% z celk obj. zdiva, kámen ze, sběru na staveništi) | m3 | 5,40000 | 5 000,00 | 27 000,00 |           |

Oprava nadz.zdiva z lom.kam. zdí, výplň. (doplnění a výměna kamenů, 20% z celk obj. zdiva, kámen ze sběru na

|            |              |                                                                                |   |         |        |       |
|------------|--------------|--------------------------------------------------------------------------------|---|---------|--------|-------|
| Díl: 04-90 |              | Revize zádky Z-TP4-Komunikace pozemní a letiště                                |   |         |        | 96,00 |
| 54         | 998222011R00 | Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva (kámen dovoz mimo staveniště) | t | 0,80000 | 120,00 | 96,00 |

Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva (kámen dovoz mimo staveniště)

Položka je určena i pro jednoduché bezprašné úpravy (postřikem, nátěrem apod). Platnost položek je vymezena nejmenší skladovací plochou o velikosti 200 m2 a 0,30 m2/t hmotností a největší dopravní vzdáleností 200 m měřenou od těžiště půdorysné plochy skládky k přilehlému okraji komunikace.

|            |           |                                                                               |   |         |        |      |
|------------|-----------|-------------------------------------------------------------------------------|---|---------|--------|------|
| Díl: 04-91 |           | Revize zádky Z-TP4-Ostatní materiál                                           |   |         |        | 0,92 |
| 55         | 25234002A | ROUNDUP BIAKTIV herbicid totální po 20 litrech, 9 l/ ha, 0,00058 ha x 9 x 0,8 | I | 0,00400 | 230,00 | 0,92 |

ROUNDUP BIAKTIV herbicid totální po 20 litrech, 9 l/ ha, 0,00058 ha x 9 x 0,8

Lze použít i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, pokud bude vymezený kvalitativní standard dodržen.

|               |                     |
|---------------|---------------------|
| <b>Celkem</b> | <b>1 828 392,76</b> |
|---------------|---------------------|

Poznámky uchazeče k zadání

### Položkový rozpočet

|    |           |                                                                                     |
|----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------|
| S: | 2016/04-1 | SH Pernštejn - Obnova zahrad a parku - I.ETAPA, zahrada, cenová hladina RTS 2015/II |
| O: | 25        | Úpravy parku                                                                        |
| R: | 07.01     | Komplexní péče do doby ukončení stavby                                              |

| P.č.             | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                     | MJ                | množství    | cena / MJ | Celkem     |
|------------------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-------------|-----------|------------|
| <b>Díl: 1-18</b> |               | <b>Komplexní péče do ukončení stavby - STROMY-Povrchové úpravy terénu</b>                                                                                                                                                                                                                         | <b>380 293,50</b> |             |           |            |
| 1                | 185804311R00  | Zaliti rostlin vodou plochy do 20 m2 (12x/rok x 202ks x 2 roky x 80l/ks) - výsadba ve svahu<br>Zaliti rostlin vodou plochy do 20 m2 (12x/rok x 202ks x 2 roky x 80l/ks) - výsadba ve svahu                                                                                                        | m3                | 388,00000   | 350,00    | 135 800,00 |
| 2                | 185804311R00  | Zaliti rostlin vodou plochy do 20 m2 (12x/rok x 181 ks x 1 rok x 80l/ks) - ovocné stromy terasová, zahrada, terasy pod hradem, stromy parter<br>Zaliti rostlin vodou plochy do 20 m2 (12x/rok x 181 ks x 1 rok x 80l/ks) - ovocné stromy terasová zahrada, terasy pod                             | m3                | 174,00000   | 350,00    | 60 900,00  |
| 3                | 185804311R00  | Zaliti rostlin vodou plochy do 20 m2 (12x/rok x 173 ks x 0,5 rok x 80l/ks) - oriental. zahrada<br>Zaliti rostlin vodou plochy do 20 m2 (12x/rok x 173 ks x 0,5 rok x 80l/ks) - oriental. zahrada                                                                                                  | m3                | 84,00000    | 350,00    | 29 400,00  |
| 4                | 185804312R00  | Zaliti rostlin vodou plochy nad 20 m2 (12x/rok x 209 m2 x 1 rok x 40l/m2) - živá stěna, parter<br>Zaliti rostlin vodou plochy nad 20 m2 (12x/rok x 209 m2 x 1 rok x 40l/m2) - živá stěna, parter                                                                                                  | m3                | 101,00000   | 350,00    | 35 350,00  |
| 5                | 003VD         | Výchovní řez nových výsadeb (1xrok x 202ks x 2 roky) - výsadba ve svahu<br>Výchovní řez nových výsadeb (1xrok x 202ks x 2 roky) - výsadba ve svahu                                                                                                                                                | ks                | 404,00000   | 70,00     | 28 280,00  |
| 6                | 003VD         | Výchovní řez nových výsadeb (1xrok x 181ks x 1 rok) - ovocné stromy terasová zahrada, terasy pod hradem, stromy parter<br>Výchovní řez nových výsadeb (1xrok x 181ks x 1 rok) - ovocné stromy terasová zahrada, terasy pod hradem, stromy                                                         | ks                | 181,00000   | 70,00     | 12 670,00  |
| 7                | 003VD         | Výchovní řez nových výsadeb (1xrok x 173ks x 1 rok) - oriental. zahrada<br>Výchovní řez nových výsadeb (1xrok x 173ks x 1 rok) - oriental. zahrada                                                                                                                                                | ks                | 173,00000   | 70,00     | 12 110,00  |
| 8                | 184803112R00  | Řez živých plotů do výšky 1,5 m, š. do 1 m (2x/rok x 600m2 x 1 rok) - živá stěna, parter<br>Řez živých plotů do výšky 1,5 m, š. do 1 m (2x/rok x 600m2 x 1 rok) - živá stěna, parter                                                                                                              | m2                | 1 200,00000 | 25,00     | 30 000,00  |
| 9                | 002VD         | Kontrola kotvení a znovuuvázání dřevin, vč. materiálu k doplnění (1x všechny stromy - 556ks)<br>Kontrola kotvení a znovuuvázání dřevin, vč. materiálu k doplnění (1x všechny stromy - 556ks)                                                                                                      | ks                | 556,00000   | 25,00     | 13 900,00  |
| 10               | 185802114R00  | Hnojení umělým hnojivem k rostlinám (1x/rok x 6 tablet/10g x 202ks x 2 roky) - výsadba ve svahu<br>Hnojení umělým hnojivem k rostlinám (1x/rok x 6 tablet/10g x 202ks x 2 roky) - výsadba ve svahu                                                                                                | t                 | 0,02500     | 30 000,00 | 750,00     |
| 11               | 185802114R00  | Hnojení umělým hnojivem k rostlinám (1x/rok x 6 tablet/10g x 181ks x 1 rok) - ovocné stromy, terasová zahrada, terasy pod hradem, stromy parter<br>Hnojení umělým hnojivem k rostlinám (1x/rok x 6 tablet/10g x 181ks x 1 rok) - ovocné stromy terasová zahrada, terasy pod hradem, stromy parter | t                 | 0,01100     | 30 000,00 | 330,00     |
| 12               | 185802114R00  | Hnojení umělým hnojivem k rostlinám (1x/rok x 6 tablet/10g x 173ks x 1 rok) - oriental. zahrada<br>Hnojení umělým hnojivem k rostlinám (1x/rok x 6 tablet/10g x 173ks x 1 rok) - oriental. zahrada                                                                                                | t                 | 0,01100     | 30 000,00 | 330,00     |
| 13               | 185802114R00  | Hnojení umělým hnojivem (1x/rok x 30g/m2 x 209m2 x 1 rok) - živá stěna, parter<br>Hnojení umělým hnojivem (1x/rok x 30g/m2 x 209m2 x 1 rok) - živá stěna, parter                                                                                                                                  | t                 | 0,00700     | 30 000,00 | 210,00     |
| 14               | 185804213R00  | Vypleti dřevin solitérních(3x/rok x 202ks x 0,2m2/ks x 2 roky) - výsadba ve svahu<br>Vypleti dřevin solitérních(3x/rok x 202ks x 0,2m2/ks x 2 roky) - výsadba ve svahu                                                                                                                            | m2                | 243,00000   | 13,50     | 3 280,50   |
| 15               | 185804213R00  | Vypleti dřevin solitérních (3x/rok x 181ks x 0,2m2/ks x 1 rok) - ovocné stromy terasová zahrada, terasy pod hradem, stromy parter<br>Vypleti dřevin solitérních (3x/rok x 181ks x 0,2m2/ks x 1 rok) - ovocné stromy terasová zahrada, terasy pod hradem,                                          | m2                | 109,00000   | 13,50     | 1 471,50   |

301

## Položkový rozpočet

|    |           |                                                                                     |
|----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------|
| S: | 2016/04-1 | SH Pernštejn - Obnova zahrad a parku - I.ETAPA, zahrada, cenová hladina RTS 2015/II |
| O: | 25        | Úpravy parku                                                                        |
| R: | 07.01     | Komplexní péče do doby ukončení stavby                                              |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                   | MJ | množství  | cena / MJ | Celkem   |
|------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|----------|
| 16   | 185804213R00  | Vypleť dřevin solitérních (3x/rok x 173ks x 0,2m2/ks x 1 rok) - orient. zahrada | m2 | 104,00000 | 13,50     | 1 404,00 |

Vypleť dřevin solitérních (3x/rok x 173ks x 0,2m2/ks x 1 rok) - orient. zahrada

|    |              |                                                                    |    |             |       |           |
|----|--------------|--------------------------------------------------------------------|----|-------------|-------|-----------|
| 17 | 185804211R00 | Vypleť záhonu dřevin (5x/rok x 209m2 x 1 rok) - živá stěna, parter | m2 | 1 045,00000 | 13,50 | 14 107,50 |
|----|--------------|--------------------------------------------------------------------|----|-------------|-------|-----------|

Vypleť záhonu dřevin (5x/rok x 209m2 x 1 rok) - živá stěna, parter

|                     |                                                              |                  |
|---------------------|--------------------------------------------------------------|------------------|
| <b>Díl: 1-184VD</b> | <b>Komplexní péče do ukončení stavby - STROMY-Řez stromů</b> | <b>26 530,00</b> |
|---------------------|--------------------------------------------------------------|------------------|

|    |        |                                                                                               |    |           |       |           |
|----|--------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-------|-----------|
| 18 | 1119VD | Odvoz a likvidace materiálu po ošetření dřevin (202ks x 2 roky, 181ks x 1 rok, 173ks x 1 rok) | ks | 758,00000 | 35,00 | 26 530,00 |
|----|--------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-------|-----------|

Odvoz a likvidace materiálu po ošetření dřevin (202ks x 2 roky, 181ks x 1 rok, 173ks x 1 rok)

|                  |                                                                         |               |
|------------------|-------------------------------------------------------------------------|---------------|
| <b>Díl: 1-90</b> | <b>Komplexní péče do ukončení stavby - STROMY-Plochy a úpravy území</b> | <b>199,50</b> |
|------------------|-------------------------------------------------------------------------|---------------|

|    |              |                                                    |   |         |        |        |
|----|--------------|----------------------------------------------------|---|---------|--------|--------|
| 19 | 998231311R00 | Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km | t | 0,57000 | 350,00 | 199,50 |
|----|--------------|----------------------------------------------------|---|---------|--------|--------|

Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km

|                  |                                                                    |                 |
|------------------|--------------------------------------------------------------------|-----------------|
| <b>Díl: 1-99</b> | <b>Komplexní péče do ukončení stavby - STROMY-Ostatní materiál</b> | <b>3 145,20</b> |
|------------------|--------------------------------------------------------------------|-----------------|

|    |       |                                                                                      |    |         |       |        |
|----|-------|--------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|--------|
| 20 | 001VD | Umělé hnojivo (NPK, Cererit), (1xrok x 30g/m2 x 209 m2 x 1 rok) - živá stěna, parter | kg | 7,00000 | 27,00 | 189,00 |
|----|-------|--------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|--------|

Umělé hnojivo (NPK, Cererit), (1xrok x 30g/m2 x 209 m2 x 1 rok) - živá stěna, parter

Lze použít i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, pokud bude vymezený kvalitativní standard dodržen.

|    |          |                                                                                                                   |    |             |      |          |
|----|----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------------|------|----------|
| 21 | 111_16VD | Zásobní tabletové hnojivo (6x tableta (10g) x 202ks x 2 roky=2424ks, 6x tableta (10g) x 181+173ks x 1 rok=2124ks) | ks | 4 548,00000 | 0,65 | 2 956,20 |
|----|----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------------|------|----------|

Zásobní tabletové hnojivo (6x tableta (10g) x 202ks x 2 roky=2424ks, 6x tableta (10g) x 181+173ks x 1 rok=2124ks)

|                  |                                                                         |                     |
|------------------|-------------------------------------------------------------------------|---------------------|
| <b>Díl: 2-18</b> | <b>Komplexní péče do ukončení stavby - KEŘE-Povrchové úpravy terénu</b> | <b>2 446 793,75</b> |
|------------------|-------------------------------------------------------------------------|---------------------|

|    |              |                                                                                                                                        |    |             |        |              |
|----|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------------|--------|--------------|
| 22 | 185804312R00 | Zaliti rostlin vodou plochy nad 20 m2 (10x/rok x 40l/m2 x 4951m2 x 2 roky) - záh. výs. dřevin ve svahu, výs. keřů do zářezů, živý plot | m3 | 3 961,00000 | 350,00 | 1 386 350,00 |
|----|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------------|--------|--------------|

Zaliti rostlin vodou plochy nad 20 m2 (10x/rok x 40l/m2 x 4951m2 x 2 roky) - záh. výs. dřevin ve svahu, výs. keřů do

|    |              |                                                                                                                            |    |           |        |           |
|----|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------|-----------|
| 23 | 185804312R00 | Zaliti rostlin vodou plochy nad 20 m2 (10x/rok x 40l/m2 x 304m2 x 1 rok) - výsadba keřů a popínavých r., terasy pod hradem | m3 | 122,00000 | 350,00 | 42 700,00 |
|----|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------|-----------|

Zaliti rostlin vodou plochy nad 20 m2 (10x/rok x 40l/m2 x 304m2 x 1 rok) - výsadba keřů a popínavých r., terasy pod

|    |              |                                                                                                                                |    |           |        |            |
|----|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------|------------|
| 24 | 185804312R00 | Zaliti rostlin vodou plochy nad 20 m2 (10x/rok x 40l/m2 x 1057m2 x 1 rok) - výsadba keřů a předpěst., rohoží, terasová zahrada | m3 | 423,00000 | 350,00 | 148 050,00 |
|----|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------|------------|

Zaliti rostlin vodou plochy nad 20 m2 (10x/rok x 40l/m2 x 1057m2 x 1 rok) - výsadba keřů a předpěst. rohoží,

|    |              |                                                                                                |    |          |        |           |
|----|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------|-----------|
| 25 | 185804312R00 | Zaliti rostlin vodou plochy nad 20 m2 (10x/rok x 40l/m2 x 374 m2 x 0,5 roku) - orient. zahrada | m3 | 75,00000 | 350,00 | 26 250,00 |
|----|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------|-----------|

Zaliti rostlin vodou plochy nad 20 m2 (10x/rok x 40l/m2 x 374 m2 x 0,5 roku) - orient. zahrada

|    |              |                                                                                              |    |          |        |          |
|----|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------|----------|
| 26 | 185804312R00 | Zaliti rostlin vodou plochy nad 20 m2 (10x/rok x 20l/ks x 131ks x 1 rok) - parter, 1. terasa | m3 | 26,20000 | 350,00 | 9 170,00 |
|----|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------|----------|

Zaliti rostlin vodou plochy nad 20 m2 (10x/rok x 20l/ks x 131ks x 1 rok) - parter, 1. terasa

|    |              |                                                                                                  |    |         |        |      |
|----|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|------|
| 27 | 185804312R00 | Zaliti rostlin vodou plochy nad 20 m2 (10x/rok x 40l/m2 x 12m2 x 2 roky) - schřefellova zahrádka | m3 | 0,01000 | 350,00 | 3,50 |
|----|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|------|

Zaliti rostlin vodou plochy nad 20 m2 (10x/rok x 40l/m2 x 12m2 x 2 roky) - schřefellova zahrádka

|    |              |                                                                                                 |    |         |        |          |
|----|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|----------|
| 28 | 185804312R00 | Zaliti rostlin vodou plochy nad 20 m2 (10x/rok x 20l/ks x 8ks x 2 roky) - schřefellova zahrádka | m3 | 3,20000 | 350,00 | 1 120,00 |
|----|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|----------|

Zaliti rostlin vodou plochy nad 20 m2 (10x/rok x 20l/ks x 8ks x 2 roky) - schřefellova zahrádka

### Položkový rozpočet

|    |           |                                                                                     |
|----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------|
| S: | 2016/04-1 | SH Pernštejn - Obnova zahrad a parku - I.ETAPA, zahrada, cenová hladina RTS 2015/II |
| O: | 25        | Úpravy parku                                                                        |
| R: | 07.01     | Komplexní péče do doby ukončení stavby                                              |

| P.č.                                                                                                                    | Číslo položky | Název položky                                                                                                                         | MJ | množství     | cena / MJ | Celkem        |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------------|-----------|---------------|
|                                                                                                                         | 29            | 185804211R00 Vypleť záhonu dřevin (5x/rok x 4951m2 x 2 roky) - záh. výs. dřevin ve svahu, výs. keřů do zářezů, živý plot              | m2 | 49 510,00000 | 13,50     | 668 385,00    |
| Vypleť záhonu dřevin (5x/rok x 4951m2 x 2 roky) - záh. výs. dřevin ve svahu, výs. keřů do zářezů, živý plot             |               |                                                                                                                                       |    |              |           |               |
|                                                                                                                         | 30            | 185804211R00 Vypleť záhonu dřevin (5x/rok x 304m2 x 1 rok) - výsadba keřů a popínavých r., terasy pod hradem                          | m2 | 1 520,00000  | 13,50     | 20 520,00     |
| Vypleť záhonu dřevin (5x/rok x 304m2 x 1 rok) - výsadba keřů a popínavých r., terasy pod hradem                         |               |                                                                                                                                       |    |              |           |               |
|                                                                                                                         | 31            | 185804211R00 Vypleť záhonu dřevin (5x/rok x 1057m2 x 1 rok) - výsadba keřů a předpěst. rohoží, terasová zahrada                       | m2 | 5 285,00000  | 13,50     | 71 347,50     |
| Vypleť záhonu dřevin (5x/rok x 1057m2 x 1 rok) - výsadba keřů a předpěst. rohoží, terasová zahrada                      |               |                                                                                                                                       |    |              |           |               |
|                                                                                                                         | 32            | 185804211R00 Vypleť záhonu dřevin (5x/rok x 374m2 x 0,5 rok) - orient. zahrada                                                        | m2 | 935,00000    | 13,50     | 12 622,50     |
| Vypleť záhonu dřevin (5x/rok x 374m2 x 0,5 rok) - orient. zahrada                                                       |               |                                                                                                                                       |    |              |           |               |
|                                                                                                                         | 33            | 185804211R00 Vypleť záhonu dřevin (5x/rok x 12m2 x 2 roky) - schřefellova zahrádka                                                    | m2 | 3 600,00000  | 13,50     | 48 600,00     |
| Vypleť záhonu dřevin (5x/rok x 12m2 x 2 roky) - schřefellova zahrádka                                                   |               |                                                                                                                                       |    |              |           |               |
|                                                                                                                         | 34            | 185804213R00 Vypleť dřevin solitérních v rovině (5x/rok x 131ks x 0,1m2 x 1 rok) - parter, 1. terasa                                  | m2 | 65,50000     | 13,50     | 884,25        |
| Vypleť dřevin solitérních v rovině (5x/rok x 131ks x 0,1m2 x 1 rok) - parter, 1. terasa                                 |               |                                                                                                                                       |    |              |           |               |
|                                                                                                                         | 35            | 185804213R00 Vypleť dřevin solitérních v rovině (5x/rok x 8ks x 0,1m2 x 2 roky) - schřefellova zahrádka                               | m2 | 8,00000      | 13,50     | 108,00        |
| Vypleť dřevin solitérních v rovině (5x/rok x 8ks x 0,1m2 x 2 roky) - schřefellova zahrádka                              |               |                                                                                                                                       |    |              |           |               |
|                                                                                                                         | 36            | 185802114R00 Hnojení umělým hnojivem (1x/rok x 30g/m2 x 4951m2 x 2 roky) - záh. výs. dřevin ve svahu, výs. keřů, do zářezů, živý plot | t  | 0,30000      | 30 000,00 | 9 000,00      |
| Hnojení umělým hnojivem (1x/rok x 30g/m2 x 4951m2 x 2 roky) - záh. výs. dřevin ve svahu, výs. keřů do zářezů, živý plot |               |                                                                                                                                       |    |              |           |               |
|                                                                                                                         | 37            | 185802114R00 Hnojení umělým hnojivem (1x/rok x 30g/m2 x 304m2 x 1 rok) - výsadba keřů a popínavých r., terasy pod hradem              | t  | 0,01000      | 30 000,00 | 300,00        |
| Hnojení umělým hnojivem (1x/rok x 30g/m2 x 304m2 x 1 rok) - výsadba keřů a popínavých r., terasy pod hradem             |               |                                                                                                                                       |    |              |           |               |
|                                                                                                                         | 38            | 185802114R00 Hnojení umělým hnojivem (1x/rok x 30g/m2 x 1057m2 x 1 rok) - výsadba keřů a předpěst. rohoží, terasová zahrada           | t  | 0,03000      | 30 000,00 | 900,00        |
| Hnojení umělým hnojivem (1x/rok x 30g/m2 x 1057m2 x 1 rok) - výsadba keřů a předpěst. rohoží, terasová zahrada          |               |                                                                                                                                       |    |              |           |               |
|                                                                                                                         | 39            | 185802114R00 Hnojení umělým hnojivem (1x/rok x 30g/m2 x 374m2 x 1 rok) - orient. zahrada                                              | t  | 0,01200      | 30 000,00 | 360,00        |
| Hnojení umělým hnojivem (1x/rok x 30g/m2 x 374m2 x 1 rok) - orient. zahrada                                             |               |                                                                                                                                       |    |              |           |               |
|                                                                                                                         | 40            | 185802114R00 Hnojení umělým hnojivem k rostlinám (1x/rok x 20g/ks x 131ks x 1 rok) - parter, 1. terasa                                | t  | 0,00300      | 30 000,00 | 90,00         |
| Hnojení umělým hnojivem k rostlinám (1x/rok x 20g/ks x 131ks x 1 rok) - parter, 1. terasa                               |               |                                                                                                                                       |    |              |           |               |
|                                                                                                                         | 41            | 185802114R00 Hnojení umělým hnojivem k rostlinám (1x/rok x 30g/m2 x 12m2 x 2 roky) - schřefellova zahrádka                            | t  | 0,00080      | 30 000,00 | 24,00         |
| Hnojení umělým hnojivem k rostlinám (1x/rok x 30g/m2 x 12m2 x 2 roky) - schřefellova zahrádka                           |               |                                                                                                                                       |    |              |           |               |
|                                                                                                                         | 42            | 185802114R00 Hnojení umělým hnojivem k rostlinám (1x/rok x 20g/ks x 8ks x 2 roky) - schřefellova zahrádka                             | t  | 0,00030      | 30 000,00 | 9,00          |
| Hnojení umělým hnojivem k rostlinám (1x/rok x 20g/ks x 8ks x 2 roky) - schřefellova zahrádka                            |               |                                                                                                                                       |    |              |           |               |
| <b>Díl: 2-89 Komplexní péče do ukončení stavby - KEŘE-Plochy a úpravy území</b>                                         |               |                                                                                                                                       |    |              |           | <b>126,00</b> |
|                                                                                                                         | 43            | 998231311R00 Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km                                                                       | t  | 0,36000      | 350,00    | 126,00        |
| Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km                                                                      |               |                                                                                                                                       |    |              |           |               |

### Položkový rozpočet

|    |           |                                                                                      |
|----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------|
| S: | 2016/04-1 | SH Pernštejn - Obnova zahrad a parku - I. ETAPA, zahrada, cenová hladina RTS 2015/II |
| O: | 25        | Úpravy parku                                                                         |
| R: | 07.01     | Komplexní péče do doby ukončení stavby                                               |

| P.č.             | Číslo položky | Název položky                                                    | MJ | množství  | cena / MJ | Celkem          |
|------------------|---------------|------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|-----------------|
| <b>Díl: 2-90</b> |               | <b>Komplexní péče do ukončení stavby - KEŘE-Ostatní materiál</b> |    |           |           | <b>9 612,00</b> |
| 44               | 001VD         | Umělé hnojivo (NPK, Cererit), 30g/m2                             | kg | 356,00000 | 27,00     | 9 612,00        |

Umělé hnojivo (NPK, Cererit), 30g/m2

Lze použít i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, pokud bude vymezený kvalitativní standard dodržen.

|                  |  |                                                                                  |  |  |  |                   |
|------------------|--|----------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|-------------------|
| <b>Díl: 3-18</b> |  | <b>Komplexní péče do ukončení stavby - ZÁHONY KVĚTIN-Povrchové úpravy terénu</b> |  |  |  | <b>245 033,10</b> |
|------------------|--|----------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|-------------------|

|    |              |                                                                                                               |    |           |      |        |
|----|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|------|--------|
| 45 | 184802111R00 | Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině, vč. materiálu (4x 96m2) - záhon letniček z, přímého výsevu | m2 | 384,00000 | 1,50 | 576,00 |
|----|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|------|--------|

Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině, vč. materiálu (4x 96m2) - záhon letniček z přímého výsevu

|    |              |                                                                                                                      |    |          |        |           |
|----|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------|-----------|
| 46 | 185804312R00 | Zaliti rostlin vodou plochy nad 20 m2 (20x/rok x 20l/m2 x 454m2 x 0,5 roku) - orient zahrada,, přírodě blízké záhony | m3 | 91,00000 | 350,00 | 31 850,00 |
|----|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------|-----------|

Zaliti rostlin vodou plochy nad 20 m2 (20x/rok x 20l/m2 x 454m2 x 0,5 roku) - orient zahrada, přírodě blízké záhony

|    |              |                                                                                                                      |    |          |        |          |
|----|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------|----------|
| 47 | 185804312R00 | Zaliti rostlin vodou plochy nad 20 m2 (20x/rok x 20l/m2 x 85m2 x 0,5 roku) - orient. zahrada,, intenz. ošetř. záhony | m3 | 17,00000 | 350,00 | 5 950,00 |
|----|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------|----------|

Zaliti rostlin vodou plochy nad 20 m2 (20x/rok x 20l/m2 x 85m2 x 0,5 roku) - orient. zahrada, intenz. ošetř. záhony

|    |              |                                                                                                                      |    |           |        |           |
|----|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------|-----------|
| 48 | 185804312R00 | Zaliti rostlin vodou plochy nad 20 m2 (20x/rok x 20l/m2 x 297m2 x 1 rok) - terasy pod hradem,, intenz. ošetř. záhony | m3 | 119,00000 | 350,00 | 41 650,00 |
|----|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------|-----------|

Zaliti rostlin vodou plochy nad 20 m2 (20x/rok x 20l/m2 x 297m2 x 1 rok) - terasy pod hradem, intenz. ošetř. záhony

|    |              |                                                                                             |    |          |        |           |
|----|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------|-----------|
| 49 | 185804312R00 | Zaliti rostlin vodou plochy nad 20 m2 (20x/rok x 20l/m2 x 163m2 x 1 rok) - terasová zahrada | m3 | 65,00000 | 350,00 | 22 750,00 |
|----|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------|-----------|

Zaliti rostlin vodou plochy nad 20 m2 (20x/rok x 20l/m2 x 163m2 x 1 rok) - terasová zahrada

|    |              |                                                                                                  |    |          |        |           |
|----|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------|-----------|
| 50 | 185804312R00 | Zaliti rostlin vodou plochy nad 20 m2 (20x/rok x 20l/m2 x 44m2 x 2 roky) - schrůfellova zahrádka | m3 | 36,00000 | 350,00 | 12 600,00 |
|----|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------|-----------|

Zaliti rostlin vodou plochy nad 20 m2 (20x/rok x 20l/m2 x 44m2 x 2 roky) - schrůfellova zahrádka

|    |              |                                                                                                       |    |             |       |           |
|----|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------------|-------|-----------|
| 51 | 185804211R00 | Vypeletí záhonu květin v rovině (5x/rok x 454m2 x 0,5 roku) - orient. zahrada, přírodě blízké výsadby | m2 | 1 135,00000 | 15,10 | 17 138,50 |
|----|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------------|-------|-----------|

Vypeletí záhonu květin v rovině (5x/rok x 454m2 x 0,5 roku) - orient. zahrada, přírodě blízké výsadby

|    |              |                                                                                                      |    |           |       |          |
|----|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-------|----------|
| 52 | 185804211R00 | Vypeletí záhonu květin v rovině (12x/rok x 85m2 x 0,5 roku) - orient. zahrada, intenz. ošetř. záhony | m2 | 510,00000 | 15,10 | 7 701,00 |
|----|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-------|----------|

Vypeletí záhonu květin v rovině (12x/rok x 85m2 x 0,5 roku) - orient. zahrada, intenz. ošetř. záhony

|    |              |                                                                                                      |    |             |       |           |
|----|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------------|-------|-----------|
| 53 | 185804211R00 | Vypeletí záhonu květin v rovině (12x/rok x 297m2 x 1 rok) - terasy pod hradem, intenz. ošetř. záhony | m2 | 3 564,00000 | 15,10 | 53 816,40 |
|----|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------------|-------|-----------|

Vypeletí záhonu květin v rovině (12x/rok x 297m2 x 1 rok) - terasy pod hradem, intenz. ošetř. záhony

|    |              |                                                                              |    |             |       |           |
|----|--------------|------------------------------------------------------------------------------|----|-------------|-------|-----------|
| 54 | 185804211R00 | Vypeletí záhonu květin v rovině (12x/rok x 163m2 x 1 rok) - terasová zahrada | m2 | 1 956,00000 | 15,10 | 29 535,60 |
|----|--------------|------------------------------------------------------------------------------|----|-------------|-------|-----------|

Vypeletí záhonu květin v rovině (12x/rok x 163m2 x 1 rok) - terasová zahrada

|    |              |                                                                                   |    |             |       |           |
|----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------|----|-------------|-------|-----------|
| 55 | 185804211R00 | Vypeletí záhonu květin v rovině (12x/rok x 44m2 x 2 roky) - schrůfellova zahrádka | m2 | 1 056,00000 | 15,10 | 15 945,60 |
|----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------|----|-------------|-------|-----------|

Vypeletí záhonu květin v rovině (12x/rok x 44m2 x 2 roky) - schrůfellova zahrádka

|    |              |                                                                                                   |   |         |           |        |
|----|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|-----------|--------|
| 56 | 185802114R00 | Hnojení umělým hnojivem (1x/rok x 20g/m2 x 454m2 x 1 rok) - orient zahrada, přírodě blízké záhony | t | 0,01000 | 30 000,00 | 300,00 |
|----|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|-----------|--------|

Hnojení umělým hnojivem (1x/rok x 20g/m2 x 454m2 x 1 rok) - orient zahrada, přírodě blízké záhony

|    |              |                                                                                                   |   |         |           |          |
|----|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|-----------|----------|
| 57 | 185802114R00 | Hnojení umělým hnojivem (2x/rok x 20g/m2 x 85m2 x 1 rok) - orient. zahrada, intenz. ošetř. záhony | t | 0,04000 | 30 000,00 | 1 200,00 |
|----|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|-----------|----------|

Hnojení umělým hnojivem (2x/rok x 20g/m2 x 85m2 x 1 rok) - orient. zahrada, intenz. ošetř. záhony

## Položkový rozpočet

|    |           |                                                                                     |
|----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------|
| S: | 2016/04-1 | SH Pernštejn - Obnova zahrad a parku - I.ETAPA, zahrada, cenová hladina RTS 2015/II |
| O: | 25        | Úpravy parku                                                                        |
| R: | 07.01     | Komplexní péče do doby ukončení stavby                                              |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                        | MJ | množství | cena / MJ | Celkem   |
|------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|----------|
| 58   | 185802114R00  | Hnojení umělým hnojivem (2x/rok x 10g/m2 x 297m2 x 1 rok) - terasy pod hradem, intenz. ošetř. záhony | t  | 0,06000  | 30 000,00 | 1 800,00 |

Hnojení umělým hnojivem (2x/rok x 10g/m2 x 297m2 x 1 rok) - terasy pod hradem, intenz. ošetř. záhony

|    |              |                                                                              |   |         |           |          |
|----|--------------|------------------------------------------------------------------------------|---|---------|-----------|----------|
| 59 | 185802114R00 | Hnojení umělým hnojivem (2x/rok x 20g/m2 x 163m2 x 1 rok) - terasová zahrada | t | 0,07000 | 30 000,00 | 2 100,00 |
|----|--------------|------------------------------------------------------------------------------|---|---------|-----------|----------|

Hnojení umělým hnojivem (2x/rok x 20g/m2 x 163m2 x 1 rok) - terasová zahrada

|    |              |                                                                                   |   |         |           |        |
|----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------|---|---------|-----------|--------|
| 60 | 185802114R00 | Hnojení umělým hnojivem (2x/rok x 20g/m2 x 44m2 x 2 roky) - schřefellova zahrádka | t | 0,00400 | 30 000,00 | 120,00 |
|----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------|---|---------|-----------|--------|

Hnojení umělým hnojivem (2x/rok x 20g/m2 x 44m2 x 2 roky) - schřefellova zahrádka

|                  |                                                                                |  |  |  |  |              |
|------------------|--------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--------------|
| <b>Díl: 3-89</b> | <b>Komplexní péče do ukončení stavby - ZÁHONY KVĚTIN-Plochy a úpravy území</b> |  |  |  |  | <b>63,00</b> |
|------------------|--------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--------------|

|    |              |                                                    |   |         |        |       |
|----|--------------|----------------------------------------------------|---|---------|--------|-------|
| 61 | 998231311R00 | Přesun hmot pro sadovnické a krajín. úpravy do 5km | t | 0,18000 | 350,00 | 63,00 |
|----|--------------|----------------------------------------------------|---|---------|--------|-------|

Přesun hmot pro sadovnické a krajín. úpravy do 5km

|                  |                                                                           |  |  |  |  |                 |
|------------------|---------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|-----------------|
| <b>Díl: 3-90</b> | <b>Komplexní péče do ukončení stavby - ZÁHONY KVĚTIN-Ostatní materiál</b> |  |  |  |  | <b>4 968,00</b> |
|------------------|---------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|-----------------|

|    |       |                                      |    |           |       |          |
|----|-------|--------------------------------------|----|-----------|-------|----------|
| 62 | 001VD | Umělé hnojivo (NPK, Cererit), 20g/m2 | kg | 184,00000 | 27,00 | 4 968,00 |
|----|-------|--------------------------------------|----|-----------|-------|----------|

Umělé hnojivo (NPK, Cererit), 20g/m2

Lze použít i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, pokud bude vymezený kvalitativní standard dodržen.

|                  |                                                                                 |  |  |  |  |                   |
|------------------|---------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|-------------------|
| <b>Díl: 4-11</b> | <b>Komplexní péče do ukončení stavby - TRÁVNÍK-Přípravné a přidružené práce</b> |  |  |  |  | <b>379 559,25</b> |
|------------------|---------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|-------------------|

|    |              |                                                                                  |    |             |      |          |
|----|--------------|----------------------------------------------------------------------------------|----|-------------|------|----------|
| 63 | 111104311R00 | Pokosení trávníku lučního svah do 1:5, odvoz 20 km (1x 1674m2) - orient. zahrada | m2 | 1 674,00000 | 1,75 | 2 929,50 |
|----|--------------|----------------------------------------------------------------------------------|----|-------------|------|----------|

Pokosení trávníku lučního svah do 1:5, odvoz 20 km (1x 1674m2) - orient. zahrada

|    |              |                                                                                            |    |           |      |          |
|----|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|------|----------|
| 64 | 111104311R00 | Pokosení trávníku lučního svah do 1:5, odvoz 20 km (1x 808m2) - parter (kuchyňská zahrada) | m2 | 808,00000 | 1,75 | 1 414,00 |
|----|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|------|----------|

Pokosení trávníku lučního svah do 1:5, odvoz 20 km (1x 808m2) - parter (kuchyňská zahrada)

|    |              |                                                                                                                     |    |              |      |            |
|----|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------------|------|------------|
| 65 | 111104312R00 | Pokosení trávníku bylinného na svahu, odvoz 20 km (1x 21275m2 v 1. roce, 2x 21275m2 v 2. roce) -, svahy (hydroseiv) | m2 | 63 825,00000 | 1,75 | 111 693,75 |
|----|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------------|------|------------|

Pokosení trávníku bylinného na svahu, odvoz 20 km (1x 21275m2 v 1. roce, 2x 21275m2 v 2. roce) - svahy

|    |              |                                                                                                                  |    |              |      |           |
|----|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------------|------|-----------|
| 66 | 111104212R00 | Pokosení trávníku parkov. na svahu, odvoz 20 km (14x/rok x 2038m2 x 2 roky) - terasová zahrada, krajinná zahrada | m2 | 57 064,00000 | 1,75 | 99 862,00 |
|----|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------------|------|-----------|

Pokosení trávníku parkov. na svahu, odvoz 20 km (14x/rok x 2038m2 x 2 roky) - terasová zahrada, krajinná zahrada

|    |              |                                                                                        |    |              |      |            |
|----|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------|----|--------------|------|------------|
| 67 | 111104211R00 | Pokosení trávníku parkov. svah do 1:5, odvoz 20 km (14x/rok x 4667m2 x 1 rok) - parter | m2 | 65 338,00000 | 1,75 | 114 341,50 |
|----|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------|----|--------------|------|------------|

Pokosení trávníku parkov. svah do 1:5, odvoz 20 km (14x/rok x 4667m2 x 1 rok) - parter

|    |              |                                                                                                  |    |             |      |           |
|----|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------------|------|-----------|
| 68 | 111104211R00 | Pokosení trávníku parkov. svah do 1:5, odvoz 20 km (14x/rok x 530m2 x 1 rok) - terasy pod hradem | m2 | 7 420,00000 | 1,75 | 12 985,00 |
|----|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------------|------|-----------|

Pokosení trávníku parkov. svah do 1:5, odvoz 20 km (14x/rok x 530m2 x 1 rok) - terasy pod hradem

|    |              |                                                                                                   |    |              |      |           |
|----|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------------|------|-----------|
| 69 | 111104211R00 | Pokosení trávníku parkov. svah do 1:5, odvoz 20 km (14x/rok x 2818m2 x 0,5 rok) - orient. zahrada | m2 | 19 726,00000 | 1,75 | 34 520,50 |
|----|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------------|------|-----------|

Pokosení trávníku parkov. svah do 1:5, odvoz 20 km (14x/rok x 2818m2 x 0,5 rok) - orient. zahrada

|    |              |                                                                                                      |    |             |      |          |
|----|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------------|------|----------|
| 70 | 111104211R00 | Pokosení trávníku parkov. svah do 1:5, odvoz 20 km (14x/rok x 37m2 x 2 roky) - schřefellova zahrádka | m2 | 1 036,00000 | 1,75 | 1 813,00 |
|----|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------------|------|----------|

Pokosení trávníku parkov. svah do 1:5, odvoz 20 km (14x/rok x 37m2 x 2 roky) - schřefellova zahrádka

|                  |                                                                            |  |  |  |  |                  |
|------------------|----------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|------------------|
| <b>Díl: 4-18</b> | <b>Komplexní péče do ukončení stavby - TRÁVNÍK-Povrchové úpravy terénu</b> |  |  |  |  | <b>75 292,00</b> |
|------------------|----------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|------------------|

|    |              |                                                                                                                                                     |    |              |      |           |
|----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------------|------|-----------|
| 71 | 184802611R00 | Chem. odplevel. po založ., postřik naširoko, rovina, vč. materiálu (2x/rok x 2038m2 x 2 roky; 2x/rok, x 5197m2 x 1 rok; 2x/rok x 2818m2 x 0,5 roku) | m2 | 21 364,00000 | 3,50 | 74 774,00 |
|----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------------|------|-----------|

### Položkový rozpočet

|    |           |                                                                                     |
|----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------|
| S: | 2016/04-1 | SH Pernštejn - Obnova zahrad a parku - I.ETAPA, zahrada, cenová hladina RTS 2015/II |
| O: | 25        | Úpravy parku                                                                        |
| R: | 07.01     | Komplexní péče do doby ukončení stavby                                              |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                     | MJ | množství  | cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|--------|
|      |               | Chem. odplevel. po založ.,postřik naširoko, rovina, vč. materiálu (2x/rok x 2038m2 x 2 roky; 2x/rok x 5197m2 x 1 rok; 2x/rok x 2818m2 x 0,5 roku) |    |           |           |        |
| 72   | 184802611R00  | Chem. odplevel. po založ.,postřik naširoko, rovina, vč. materiálu (2x/rok x 37m2 x 2 roky) -, schrňfelova zahrádka                                | m2 | 148,00000 | 3,50      | 518,00 |
|      |               | Chem. odplevel. po založ.,postřik naširoko, rovina, vč. materiálu (2x/rok x 37m2 x 2 roky) - schrňfelova zahrádka                                 |    |           |           |        |

|               |                     |
|---------------|---------------------|
| <b>Celkem</b> | <b>3 571 615,30</b> |
|---------------|---------------------|

Poznámky uchazeče k zadání

*JS*

# **Položkový rozpočet**

|    |           |                                                                                     |
|----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------|
| S: | 2016/04-1 | SH Pernštejn - Obnova zahrad a parku - I.ETAPA, zahrada, cenová hladina RTS 2015/II |
| O: | 26        | Bilance zeminy a kamene pro stavební objekty                                        |
| R: | 01.01     | Zemina a kámen                                                                      |

| P.č.          | Číslo položky | Název položky                                     | MJ | množství    | cena / MJ | Celkem            |
|---------------|---------------|---------------------------------------------------|----|-------------|-----------|-------------------|
| <b>Díl: 1</b> |               | <b>Zemní práce</b>                                |    |             |           | <b>990 164,57</b> |
| 1             | 162701105     | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m | m3 | 1 282,76276 | 203,00    | 260 400,84        |

bilance: :  
 oplocení : 140,205-2,876 137,329  
 terasy : 1719,5-838,072 881,428  
 1. terasa : 37,87417-11,53202 26,34215  
 nika 7.2 : 23,009 23,009  
 bazén 7.4 : 0,64 0,64  
 tur. Lázně 7.6 : 21,6312 21,6312  
 11.1 čínský pavilon : 34,40542-17,74864 16,65678  
 11.2 haltýř : 14,61212-6,8766 7,73552  
 12.1 paraple : 3,8025-2,3625 1,44  
 12.4 sklep : 62,68686 62,68686  
 12.5 poustevna : 81,58 81,58  
 11.3.1,2,3 : 42,7 42,7  
 zábradlí : 2,60625 2,60625  
 šachta 7.8 : 0,6 0,6  
 bazén ČOV : -30 -30  
 čs5 : 49,6-49,6  
 gravitační nová kan. : 158,84-158,84  
 kan.gravit.výměna stáv.stoky : 184,8-184,8  
 kanal. Tlak : 37,44-37,44  
 přeložka kanal. : 87-86,43 0,57  
 výtlak P : 99,48-99,48  
 areálové rozvody A : 86,88-104,256 -17,376  
 areálové rozvody B : 245,04-245,04  
 čs4 : 85-85  
 areálové rozvody C : 32,4-32,4  
 areálové rozvody D : 144,18-100,71 43,47  
 areálové rozvody E : 23,22-26,79 -3,57  
 zavlažovací řád Z : 102,06-102,06  
 armaturní šachta aš1 : 23,275-23,275  
 armaturní šachta aš2 : 23,275-23,275  
 obnova rybníka : 220-220  
 vodoteče : 62,234-78,95 -16,716

|   |           |                                                   |    |              |        |            |
|---|-----------|---------------------------------------------------|----|--------------|--------|------------|
| 2 | 162701109 | Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km | m3 | 12 827,62760 | 13,90  | 178 304,02 |
|   |           | 1282,76276*10                                     |    | 12827,6276   |        |            |
| 3 | 167101101 | Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3  | m3 | 1 282,76276  | 59,90  | 76 837,49  |
|   |           | Položka pořadí 1 : 1282,76276                     |    | 1282,76276   |        |            |
| 4 | 199000002 | Poplatek za skládku horniny 1- 4                  | m3 | 1 282,76276  | 370,00 | 474 622,22 |
|   |           | Položka pořadí 1 : 1282,76276                     |    | 1282,76276   |        |            |

|                |           |                                               |   |             |       |                   |
|----------------|-----------|-----------------------------------------------|---|-------------|-------|-------------------|
| <b>Díl: 97</b> |           | <b>Prorážení otvorů</b>                       |   |             |       | <b>103 020,60</b> |
| 5              | 979087391 | Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m | t | 1 800,36000 | 45,00 | 81 016,20         |

Začátek provozního součtu  
 nalezený kámen : 704,86 704,86  
 nový kámen : 886,79 886,79  
 stávající kvalitní : 1371,12 1371,12

### Položkový rozpočet

|    |           |                                                                                      |
|----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------|
| S: | 2016/04-1 | SH Pernštejn - Obnova zahrad a parku - I. ETAPA, zahrada, cenová hladina RTS 2015/II |
| O: | 26        | Bilance zeminy a kamene pro stavební objekty                                         |
| R: | 01.01     | Zemina a kámen                                                                       |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|

potřebný kámen ke zdění : -2762,73 -2762,73

Konec provozního součtu

200,04\*9 1800,36

|   |              |                                             |   |           |        |           |
|---|--------------|---------------------------------------------|---|-----------|--------|-----------|
| 6 | 979087311R0x | Vodorovné přemístění kamene nošením do 10 m | t | 200,04000 | 110,00 | 22 004,40 |
|---|--------------|---------------------------------------------|---|-----------|--------|-----------|

S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložení, popřípadě přeložení na

nalezený kámen : 704,86 704,86

nový kámen : 886,79 886,79

stávající kvalitní : 1371,12 1371,12

potřebný kámen ke zdění : -2762,73 -2762,73

|               |  |  |  |  |  |                     |
|---------------|--|--|--|--|--|---------------------|
| <b>Celkem</b> |  |  |  |  |  | <b>1 093 185,17</b> |
|---------------|--|--|--|--|--|---------------------|

Poznámky uchazeče k zadání



EVROPSKÁ UNIE  
Evropský fond pro regionální rozvoj  
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO  
PRO MÍSTNÍ  
ROZVOJ ČR

## Seznam poddodavatelů

dle § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

**Název veřejné zakázky: SH Pernštejn - vrchnostenská okrasná zahrada**

**Účastník:** Gardenline s.r.o.  
**Sídlo:** Litoměřice, Šeříková 405/13, PSČ 412 01  
**IČO:** 27263827

výše uvedený účastník předkládá následující seznam poddodavatelů pro plnění veřejné zakázky s názvem: **SH Pernštejn - vrchnostenská okrasná zahrada**

| Název                 | IČO      | Sídlo                               | Část veřejné zakázky,<br>kterou bude<br>poddodavatel plnit |
|-----------------------|----------|-------------------------------------|------------------------------------------------------------|
| ARCHATT, s.r.o.       | 46960180 | Branky 291/16, 664<br>49 Ostopovice | Restaurátorské práce a<br>výkon funkce<br>stavbyvedoucí    |
| PE-REZA, spol. s r.o. | 27994741 | Ctice 189, PSČ 35756                | Práce na obnově vodního<br>díla                            |

V Pernštejně, Nedvědice dne 30. 11. 2017



